
UCHWAŁA NR XLII/299/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/224/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Dotacje podmiotowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,

9) Dotacje celowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy

mgr Czesław Fijałkowski

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLII/299/17
Data podjęcia 2017-09-29
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 11,60

01095 Pozostała działalność 11,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11,60

600 Transport i łączność - 61 655,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 61 655,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 61 655,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 100 000,00

750 Administracja publiczna 10 257,00
75011 Urzędy wojewódzkie 10 256,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 256,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

39 520,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

15 020,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

16 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 8 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 785,00
80101 Szkoły podstawowe 785,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

785,00

851 Ochrona zdrowia 630,00
85195 Pozostała działalność 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00

852 Pomoc społeczna 2 950,00
85215 Dodatki mieszkaniowe - 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 600,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 550,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 890,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 890,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

890,00

855 Rodzina 15 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Razem -91 611,40

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu XLII/299/17
Data podjęcia 2017-09-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 172 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 175 000,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 3 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 Transport i łączność - 188 655,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 61 655,00

4270 Zakup usług remontowych - 61 655,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

710 Działalność usługowa - 6 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 956,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 873,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 294,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 800,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 500,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 125,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 625,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 625,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 20 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 370 785,00

80101 Szkoły podstawowe 174 285,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

55 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 762,37

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 10 400,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 19 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00

80104 Przedszkola 81 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 50 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 15 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 15 000,00

80110 Gimnazja 52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 000,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

35 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

35 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

20 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

20 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 130,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

85195 Pozostała działalność 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00

852 Pomoc społeczna 34 020,00

85202 Domy pomocy społecznej 66 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 66 000,00

85203 Ośrodki wsparcia - 2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 600,00

3110 Świadczenia społeczne - 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12,00

85216 Zasiłki stałe - 19 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 000,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 4



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 15 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 25 510,00

85401 Świetlice szkolne - 26 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 890,00

855 Rodzina 25 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

85504 Wspieranie rodziny 7 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00

85508 Rodziny zastępcze 2 930,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 107,60

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 492,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 507,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 182 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 190 000,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00

926 Kultura fizyczna 4 500,00

92695 Pozostała działalność 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem: - 91 611,40

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów, gm. 
Klimontów

3 208 608,57 3 058 608,57 934 
568,48

290 000 A.      
B.
C.
D. 

1 834 040,09 Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 208 608,57 3 058 608,57 934 

568,48
290 000 1 834 040,09

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Węgrce, 
Nasławice, Dziewków, Ossolin 
i Krobielice Gmina Klimontów

700 000 300 000 300 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 700 000 300 000 300 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, 
Rybnica, Nowa Wieś

3 769 791,95 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 769 791,95 30 000 30 000

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



4. 600 60016 Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w Klimontowie 
ul. Żeromskiego

20 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji 
środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno- 
użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

239 000 95 000 95 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 239 000 95 000 95 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów 
(targowisko)

73 000 73 000 73 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 73 000 73 000 73 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów 
– Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – 
ul. Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Borek Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierz
u 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

600 000 0 0 A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 600 000 0 0

1
2.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów cz I, II, III, 
IV

1 820 152 675 272 255 000 A.      
B.
C.
D. 

420 272 Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 820 152 675 272 255 000 420 272

1
3.

900 90095 Głęboka modernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Klimontów

1 389 793,49 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 389 793,49 65 000 65 000

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 3



1
4.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
5.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
6.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej

500 000 260 000 260 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000 260 000 260 000

1
7.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice 
w miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

218 175,20 218 175,20 18 175,20 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierz
u 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 218 175,20 218 175,20 18 175,20 200 000

1
8.

926 92695 Rozwój infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej 
w miejscowościach Goźlice, 
Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

640 000 150 000 90 000 A.  60 000   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 640 000 150 000 90 000 60 000

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 4



1
9.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu 
do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: 
Upowszechnianie i wzrost 
jakości edukacji przedszkolnej 
(projekty konkursowe)

442 736,90 242 949,91 29 625,51 A.      
B.
C.
D. 

213 324,40 Przedszkole 
Samorzadowe 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 418 236,90 242 849,91 29 625,51 213 224,40
wydatki majątkowe 24 500 100 100,00

2
0.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu 
do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: 
Upowszechnianie i wzrost 
jakości edukacji przedszkolnej 
(projekty konkursowe)- 
trwałość projektu

159 992,83 27 824,84 27 824,84 A.      
B.
C.
D. 

Przedszkole 
Samorzadowe 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 159 992,83 27 824,84 27 824,84
wydatki majątkowe

2
1.

900 90095 Przebudowa targowiska 
w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich pod nazwą 
"Mój Rynek"

2 136 349 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 136 349

2
2.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

400 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000 20 000 20 000
2
3.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

400 000 10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 400 000 10 000 10 000

2
4.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 758 - ul. Sandomierska 
w Klimontowie

60 000 0 0 Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

2
5.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum 
w klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: 
Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój 
szkolnictwa 
ponadpodstawowego 
w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 327 324,25 A.      
B.
C.
D. 

327 324,25 Gimnazjum 
im. Papieża 
Jana Pawła II 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 406 771,75 305 324,25 305 324,25
wydatki majątkowe 22 000 22 000 22 000,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 6



2
6.

852 85295 Projekt "Klimontowska 
świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)

348 787,50 195 437,50 25 410,00 A.      
B. 14 147,93
C.
D. 

155 879,57 Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 345 287,50 191 937,50 25 410,00 13856,70 152 670,80
wydatki majątkowe 3 500 3 500 291,23 3 208,77

2
7.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami 
w miejscowościach Kroblice, 
Pęchowiec, Adamczowice 
(Gule)

90 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 50 000 50 000

2
8.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami 
w miejscowościach Borek, 
Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

2
9.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami 
w miejscowościach Wilkowice, 
Śniekozy, Ossolin

100 000 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 7



wydatki majątkowe 100 000 65 000 65 000
3
0.

010 01010 Opracowanie projektów 
uzupełniajacych budowy sieci 
wodociągowej 
w miejscowościach: Konary, 
Konary Kolonia, Krobielice, 
Nasławice, Nowa Wieś, 
Pokrzywianka, Beradz, 
Klimontów

60 000 0 0 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

Razem wydatki bieżące 1 720 569,98 845 992,70 160 
916,55

13 856,70 671 219,45

Razem wydatki majątkowe 16 
915 870,21

5 446 655,77 2 
616 743,6

8

490 000,00 60 291,23 2 279 620,86

Ogółem 18 
636 440,19

6 292 648,47 2 
777 660,2

3

490 000,00 74 147,93 2 950 840,31 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

20 000 20 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów, ul. 
Opatowska

20 000 20 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

3. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie 
ujęcia wody w miejscowości 
Grabina

6 000 6 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

4. 010 01095 Wykonanie ogrodzenia 
i utwardzenie placu wokół ujecia 
wody w miejscowości Klimontów

4 000 4 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



5. 010 01095 Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Nawodzice

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Pokrzywianka

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Rybnica

4 400 4 400 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Węgrce 
Szlacheckie

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Zakrzów

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

10. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

4 500 4 500 A.   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

11. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Beradz

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

12. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Borek Klimontowski

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

13. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Konary Kolonia

4 000 4 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



14. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

15. 700 70005 Zakup działek w miejscowości 
Byszówka

6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

16. 700 70005 Zakup działek w miejscowości 
Klimontów przy drodze krajowej 
nr 9

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

17. 700 70005 Zakup niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów 
miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1210 o pow. 0,2060 
ha

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

18. 700 70005 Zakup niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów 
miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1208 o pow. 0,3650 
ha

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

19. 700 70005 Zakup niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów 
miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1209 o pow. 0,4730 
ha

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

20. 700 70005 Zakup altany w miejscowości 
Śniekozy

6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

21. 900 90015 Budowa infrastruktury do 
produkcji i dystrybucji energii ze 
źródeł odnawialnych

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 3



22. 900 90095 Opracowanie dokumentacji 
zamknięcia oraz rekultywacji 
składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

70 000 70 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

23. 921 92109 Opracowanie projektu 
budowlanego świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

24. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę 
wiejską w miejscowości 
Dziewków

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

25. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę 
wiejską w miejscowości Kroblice 
Pęchowskie

8 840 8 840 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

26. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę 
wiejską w miejscowości 
Przybysławice

9 350 9 350 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

27. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

28. 926 92695 Zakup huśtawek na plac zabaw 
w miejscowości Goźlice

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

29. 600 60078 zabezpieczenie dna wąwozu 
lessowego w ciągu drogi gminnej 
Pokrzywianka - Zaoraniec - 
Konary nr ewid. dz. 366 od km 
1+814 do km 2+064

76 247 21 000 A.  55 247
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 4



30. 900 90095 Przebudowa targowiska "Mój 
Rynek" w Klimontowie - 
opracowanie dokumentacji

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

31. 926 92695 Kompleksowa przebudowa 
przyszkolnej infrastruktury 
sportowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

32. 900 90095 Projekt inwestycji 
proekologicznych  - instalacje 
OZE (kolektory słoneczne, 
fotowoltaika, pompy ciepła)

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

33. 010 01010 Opracowanie projektu 
modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Klimontowie i miejsc poboru 
wody dla potrzeb wodociągu 
w Górkach

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

34. 900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego 
przy ul. Jasieńskiego 
w Klimontowie

40 000 40 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

35. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Nowa Wieś nr. ewid. dz. 463 dł 
370mb

84 377 63 377 A.  21 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

36. 921 92195 Zakup drewnianej altany - miejsca 
spotkań i rozwoju życia 
kulturalnego stowarzyszenia i jego 
promocja w miejscowości Pęchów

9 700 4 380 A.  5 320
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

37. 921 92195 Dożynki Sołeckie tradycją 
kultywowaną i przekazywana 
z pokolenia na pokolenie - zakup 
aparatu fotograficznego

7 679 7 679 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Ogółem 720 093,00 638 526,00 81 567 x

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 5



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

L.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dział Rozdzia
ł

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2017

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 

lata 2014 -2020       
2015-2017 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 820 152 675 272,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, wewnętrznych 
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnegom układu komunikacyjnego na 
terenie gminy Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 1 820 152 675 272,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 40 000
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 672 000 255 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 108 152 420 272,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2016-2017 Gmina Klimontów 801 80195 Wartość zadania: 442 736,90 242 949,91

Wydatki bieżące: 418 236,90 242 849,91
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 41 002,03 29 625,51

Poddziałanie: RPSW.08.03.01 Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji przedszkolnej (projekty 

- środki z budżetu krajowego

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



konkursowe)

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

377 234,87 213 224,40

Projekt: Kraina Malucha Wydatki majątkowe: 24 500,00 100,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069 2 033,50
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 466,50 100,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2017-2018 Gmina Klimontów 801 80195 Wartość zadania: 428 771,75 327 324,25

Wydatki bieżące: 406 771,75 305 324,25
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

406 771,75 305 324,25

Projekt: Z Gimnazjum w Klimontowie Rozwijam 
Skrzydła

Wydatki majątkowe: 22 000,00 22 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 000,00 22 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2008-2017 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 3 208 608,57 3 058 608,57

Wydatki bieżące:
Działanie 4.3 Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
z przyłączami w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska - Adamczowice i ul. Partyzantów, gm. 
Klimontów

Wydatki majątkowe: 3 208 608,57 3 058 608,57

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 150 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 224 568,48 1 224 568,48
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 834 040,09 1 834 040,09

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

5 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2014-2020 Gmina Klimontów 852 85295 Wartość zadania: 348 787,50 195 437,50

Wydatki bieżące: 345 287,50 191 937,50
Działanie RPSW.09.02.00 Ułatwienie dostepu do 
wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

- środki z budżetu j.s.t. 25 410,00 25 410,00

- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
Poddziałanie: RPSW.09.02.01 Rozwój wysokiej 
jakości usług społecznych (projekty konkursowe)

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

294 072,10 152 670,80

Projekt: Klimontowska świetlica środowiskowa Wydatki majątkowe: 3 500,00 3 500,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 208,77 3 208,77

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

6 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2015-2018 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 3 769 791,95 30 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Nawodzice, Rybnica, Nowa Wieś

Wydatki majątkowe: 3 769 791,95 30 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 110 000,00 30 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 773 710,95
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 886 081,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

7 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 2 136 349,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu: Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich pod nazwą "Mój 
Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 136 349,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 136 350,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

8 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 1 389 793,49 65 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 389 793,49 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 317 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki: 13 544 991,16 4 594 592,23
Wydatki bieżące: 1 170 296,15 740 111,66
- środki z budżetu j.s.t. 66 412,03 55 035,51
- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 078 078,72 671 219,45

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 4



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 12 374 695,01 3 854 480,57
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 6060 365 000,00 95 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 5 126 091,30 1 479 568,48
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 883 312,48 2 279 620,86
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2017 r.

Wydatki 
bieżące

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 201
0

277 
461,76

277 
461,76

277 
461,76

4 733,00 272 
728,76

750 75011 201
0

75 291 75 291 75 291 75 291

751 75101 201
0

1 724 1 724 1 724 1 
724,00

801 80101 201
0

75 847 75 847 75 847 56 
793,51

19 
053,4

9
801 80110 201

0
27 525 27 525 27 525 27 

525,00
851 85195 201

0
630 630 630 630,00

852 85213 201
0

40 274 40 274 40 274 40 
274,00

852 85215 201
0

300 300 300 6,00 294

852 85228 201
0

33 750 33 750 33 750 33 750

855 85501 206
0

6 016 869 6 016 869 6 016 869 78 000 11 
953,00

5 
926 916

855 85502 201
0

4 402 053 4 402 053 4 402 053 101 
470,00

30 295 4 
270 288

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



855 85503 201
0

54 54 54 54

855 85595 201
0

4 120 4 120 4 120 120 4 000

Ogółem 10 
955 898,7

6

10 
955 898,7

6

10 
955 898,7

6

293 
244,00

442 
103,27

19 
053,4

9

10 
201 498

,00

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów bużetowych na 2017 r.

Przychody Wydatki
w tym: dotacja

z budżetu w tym: 

przedmiotowaL
p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

kwota 
netto VAT

na 
pierwsze 

wyposażen
ie

celowa na 
zadania 

realizowa
ne 

z udziałe
m 

środków 
UE

celowa 
na 

inwestyc
je

ogółem wpłata 
do 

budżet
u

wydatki 
majątko

we

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 550 451 580 451 20 000

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej 700 70001 7 116 7 116

3 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 900 90001 60 683 654 631 119 729 582 314 5 500 103 000

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 98 000 98 000

5 Pozostała działalność 900 90095 250 000 250 000

Ogółem 60 683 1 
560 198 119 729 1 

517 881 25 500 103 000

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017  roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność kulturalna 390 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 295 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 326 600

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

65 600

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

57 732

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 311 920

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

57 280

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

85 600

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

działalność oświatowa 293 800

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

62 520

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

36 800

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 362 520

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

26 960

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

70 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

24 338

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

250 000

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

186 014

Ogółem 2 902 684

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLII/299/17
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 29 września 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Wykonanie właściwych robót 
w ramach zadania pn. 
"Stabilizacja osuwiska wraz 
z odbudową drogi powiatowej nr 
0781 T w miejscowości 
Ułanowice od km 1+050 do km 
1+170" KRO 12-10-164

131 082

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0796 T Goźlice - Przybysławice 
w miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+574 do km 
5+347

218 175,20

3. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0781T w miejscowosci 
Olbierzowice oraz przebudowa 
drogi powiatowej nr 0796 T 
w miejscowości Przybysławice

65 000,00

4. 851 85111 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Zakup łóżka wielofunkcyjnego 
do Oddziału Medycyny 
Paliatywnej Szpitala 
Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu

7 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Parafia Rzymsko - Katolicka 

pw. Św. Józefa w Klimontowie
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

50 000

2. 926 92605 LKS Klimontowianka realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 Stowarzyszenie Nasze 
Dziedzictwo Ossolin

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

4. 851 85154 Stowarzyszenie na rzecz 
Klasztoru Podominikańskiego 
w Klimontowie "Wspólne 
Dobro"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 800

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 1



5. 851 85154 UKS Orlik w Klimontowie zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

8 000

6. 851 85154 Stowzryszenie Rozwoju Wsi 
Konary

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 800

7. 851 85154 Stowarzyszenie Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

8. 851 85154 Stowarzyszenie "Nawodzice 
Dzieciom"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 000

9. 851 85154 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
Razem"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 900

10. 921 92195 Stowarzyszenie Nasze 
Dziedzictwo Ossolin

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego

5 000

11. 921 92195 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
Razem"

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego

2 600

12. 921 92195 wyłoniona w drodze konkursu zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego

2 400

13. 750 75075 wyłoniona w drodze konkursu zadania w zakresie promocji 
Gminy

4 000

14. 852 85295 Świetokrzyski Bank Żywności zadania w zakresie pomocy 
społecznej

3 000

15. 852 85295 wyłoniona w drodze konkursu zadania w zakresie pomocy 
społecznej

3 000

16. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze 
dziedzictwo Ossolin”- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie

wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 197,82

17. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa 
w Konarach

wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 296,75

18. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła 
Podstawowa w Nawodzicach

wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 994,80

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 2



19. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach

wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 564,12

20. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 
do działań ratowniczo - 
gaśniczych

668,60

21. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nawodzicach

zakup mundurów dla straży 
OSP Nawodzice

645

22. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Szymanowicach Dolnych

zakup mundurów dla straży 
OSP Szymanowice Dolne

750

23. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

dofinansowanie do remontu 
posadzki w garażach OSP 
Klimontów

5 000

24. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

dofinansowanie remontu 
strażnicy oraz zakupu sprzetu 
i umundurowania strażackiego 
dla jednostki OSP Krobielice

5 100

Ogółem 662 474,29

Id: 1048E582-A3C7-49A9-B1C0-6E1A53426BDA. Podpisany Strona 3




